Suat JL3sen im aﬂ“&?““’“’f

Suppen
Pfannkuchen Suppe
Kaspressknodel Suppe
Yorspelsen

Kleiner gemischter Salatteller
Winter Salat mit Rinderfetzen
Winter Salat mit Kasknodel

dftauptgecichte
Zwiebelrostbraten/Bratkartoffel
Lamm/Gemuise/Polenta

dflisch

Zander/Gemuse/Kartoffel

Ghne fleisch
Schlutzkrapfen

Lasagne/Salat
Kasespatzen/Rostzwiebel/Salat

Kaiserschmarrn mit Apfelmus & Zwetschgenrdster
(braucht a bissal Zeit) @

Unsere Preise verstehen sich einschlieBlich Service und gesetzliche Umsatzsteuer

6,50
6,00

5,20
9.80
10,20

19,90
19,80

16,80

15,80
12,90
13,80
13,80



3uat ﬂsen im aﬂewast/wf
Plpenkiiche mit PAfF

KINDERKARTE

(NUR fiir unsere kleinen Gdste)

Wienerschnitzel mit Pommes-frites 880 Cent
Pommes frites 350 Cent
Spdtzle mit Sofle 350 Cent

1 Paar Wiener Wiirstl?/s mit pommes-frites 380 Cent

apessett

Kleine Portion Kaiserschmarrn mit Apfelmus & Zwetschgenréster 8,80
Topfenstriezel/Vanilleeis/Sahne 8,80
Gemischtes Eis mit Schlagrahm 4,00
Gemischtes Eis onne Schlagrahm 3,30
Auszongne 3,00

Wir verwenden ausschlieBBlich Regionale Produkte

Unsere Preise verstehen sich einschlieBlich Service und gesetzliche Umsatzsteuer



