Guat fissen im Berggasthof Alpenküche mit Ffiff

Luppen

Pfannkuchen Suppe Kaspressknödel Suppe	6,50 6,00
	,
Vorspeisen	5.00
Kleiner gemischter Salatteller	5,20
Winter Salat mit Rinderfetzen	9,80
Winter Salat mit Kasknödel	10,20
Hauptgezichte	
Zwiebelrostbraten/Bratkartoffel	19,90
Lamm/Gemüse/Polenta	19,80
Lamin, Gemose, Folema	17,00
Fisch	
Zander/Gemüse/Kartoffel	16,80
Chne Fleisch	
Schlutzkrapfen	15,80
Lasagne/Salat	12,90
Käsespatzen/Röstzwiebel/Salat	13,80
Kaiserschmarrn mit Apfelmus & Zwetschgenröster	13,80
(braucht a bissal Zeit) ³	. 3,00

Unsere Preise verstehen sich einschließlich Service und gesetzliche Umsatzsteuer

Guat fissen im Berggasthof Alpenküche mit Ffiff

KINDERKARTE

(NUR für unsere kleinen Gäste)

1 Paar Wiener Würstl ² / ₆ mit pommes-frites	380 Cent
Spätzle mit Soße	350 Cent
Pommes frites	350 Cent
Wienerschnitzel mit Pommes-frites	880 Cent

Dessett

Kleine Portion Kaiserschmarrn mit Apfelmus & Zwetschgenröster	8,80
Topfenstriezel/Vanilleeis/Sahne	8,80
Gemischtes Eis mit Schlagrahm	4,00
Gemischtes Eis ohne Schlagrahm	3,30
Auszongne	3,00

Wir verwenden ausschließlich Regionale Produkte

Unsere Preise verstehen sich einschließlich Service und gesetzliche Umsatzsteuer